Башкортостан РЕСПУБЛИКА№Ы

М»сетле  районы

Муниципаль районыны*

ОЛО УСТЬИКИН

ауыл советы ауыл бил»м»№е

	       [image: image1.png]ra
“

	Администрация

сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

                  ?АРАР

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 июль 2017 йыл

         № 110                      от 14 июля 2017 года
О создании общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169, в целях осуществления контроля за подготовкой и реализацией муниципальной программы «Формирование городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» п о с т а н о в л я ю:

       1. Создать общественную комиссию по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Фомирование комфортной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» в составе согласно приложению.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                                       Р.Р.Галяутдинов
Приложение

к постановлению главы сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

от «14» июля 2017 г. № 110
Состав

общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

	Галяутдинов Р.Р.
	-глава сельского поселения Большеустьикинский сельсовет, председатель общественной комиссии;

	Халилов Д.В.
	- заместитель главы администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет, заместитель председателя общественной комиссии;

	Члены комиссии:

Гибадуллина Л.Ж.
	- управляющий делами администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет, секретарь общественной комиссии;

	Сираева Л.М.
	-специалист землеустроитель администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет;

	Галимов И.М.
	-депутат по избирательному округу №2, член ВПП «Единая Россия», начальник муниципального казенного учреждения «Мечетлинский отдел образования Республики Башкортостан», (по согласованию);

	Хайретдинов А.С.
	- депутат по избирательному округу №8, директор ООО «Тепловик» (по согласованию);

	Фатихов В.Ю.
	- депутат по избирательному округу №10  (по согласованию);

	Гильметдинов И.М.

	- директор МБУ ДО ДЮСШ (по согласованию);

	Скрябин С.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).